普通財産（法定外公共物用途廃止財産）譲渡申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

亀　岡　市　長　宛て
　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　代理人　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
　下記のとおり、普通財産（法定外公共物用途廃止財産）について譲渡を願いたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、譲渡に係る資格確認のため、市税納付状況及び暴力団排除の措置を講じるための連携に関する協定書に基づく調査を亀岡市が実施することに同意します。
　１．対象物件

　　　　亀岡市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　２．添付書類

　　　　位置図、平面図、現況写真、公図、地積測量図、全部事項証明書（土地）、

印鑑（登録）証明書、登記事項証明書[履歴事項全部証明書]（法人）

用途廃止決定通知書（写）、承諾書、その他